G. Wendzicka G. Stawski Po cillorem Leopoliensem Quictat.

Coram Subdelegato Inno. Leopoldo Michaeli a Prochowice In
 honore Veritate Premislensi in Casu in favorem Inno. Joannis Stawski
 Poillorae Leopoliensis et Praedictorum locorum in manu hoc subdelegationis in delon
 tusi quod dicitur libere et benevole consensente Officij et Scrip. In ad hon. Capit. Premislens
 Compt. Inno. Regina de Reano primarum Inno. Nicolai Straltonslu. Ulmaru de Suptan
 Inno. Vilhelmi Sedziclus in re lita vidua sana mente, et corpore existens,
 a Terris Districtibus, Juribz Jurisdictionibz suis quibz
 ius propriis et competentibz recidendo praesenti vero Casu
 si Capitaneali Premislensi Jurisdictioni, quo ad Actu
 hunc attinet secum successoribz ac Bonis suis genera
 liter omnibz totaliter et plenarie incorporando atq subij
 ciendo ratam libere publice ac per exp. praesum recognovit.
 Quia ipsa Suprascriptum Generosum Joannem a Staw Staw
 ski Poillatorem Leopoliensem Vice Capitaneum Premislens
 sem et ips Successores, de Summa Duorum Millium florenorum Leo
 lonorum per eundem supra scriptum Generosum Poillatorem Leo
 poliensem sibi recognoscendo scripto certo manuali, manu eius propria
 subscripto inscripta et ad solvend. a securata ac aliis Tenebra:
 bz in positione Actum Terrium Premislens Feria Tertia
 post Festum Sanctae Agnetis Virginis et Martiris proxima
 Anno Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo Secundo
 proximie praeteritis, ob sufficientem et plenariam
 sibi recognoscentibz pro praemissis omnibus praestitam sa
 tisfactionem quietat emittit demittit liberumq et absolu
 tum perpetuo pronunciat scriptum hoc idem manualitum
 eius inscriptionem roboratorem casat mortificat et az
 nihilat hac sua praesenti personali recognitione ad pra
 missa omnia mediante.

Feria Secunda pridie Festi San
 cti Valentini Praesbyteri et Mar
 tyris Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Septuagesimo
 Tertio.

13 / II

Fredro Pocillor Sanocensis Consorti Debet. 1306

Comparens personaliter coram Officio et Archidiacono Castrensi Capitano
 Premisicentis Enocis Stanislaus sanctus Antonius de Pol-
 zonia Fredro Pocillator Terra Sanocensis Janus mente et corpo-
 re ex parte Tenis Distributibus Junibus Jurisdictionibusque suis
 quibusvis propriis et competens recedens presentis et presenti
 Capitano Premisicentis Jurisdictioni quoad actus hunc attinet de
 ad Tenoribus ac bonis suis quatenus omnibus totaliter et plena-
 ric inuiciorando atque subiiciendo palam libere publice ac pro-
 pter recognouit. Quia ipse Enocis Catharina de Bebrez
 olim Enocis Caroli Francisci in Biato toki Horniak et Consor-
 ti relicta vidua sui vero Reo gnis futura coniugi eius
 postens summam Centum Milium floren solum monetarum
 et numerum in Regno Curventis quem libet florens propriis In-
 ginta polonica computando et numerando, petri veni-
 uisti et liquidi debiti, mutuatimque pecuniam tenetur atque
 debet. Quam quidem supra dictam summam Centum
 Milium floren solum idem Reo gnis Enocis Fredro Po-
 cillator Terra Sanocensis et ad suos Tenores in et super
 bonis suis quatenus omnibus, summisque quibusvis pecuni-
 arijs habitis et habendis insonbit et obligat presentibus,
 hinc ab Actu facti pro die et festo Conuersionis
 Sancti Pauli et Petri proxiime et in mediata Ten-
 orum eidem Enocis Catharina de Bebrez Horniak re-
 dituri et consorti sui futurae suae eius postens dare saluere
 et coram Officio Archidiaconi Castrensis Capitano Premisicentis repo-

nere et relinquere repositam et relictam eandem sum-
 mam rursus ab eodem officio p[ro]tenti non effice iubere nec ar-
 restare, vel quovis alio modo solutionem eundem summam
 non impugnare. Idem sub Vadio Similis Summa sententiam
 Militum florentis Polon[ie] per eundem Recognitem huc eius
 posteror[um] Supra sora Enodis redit[ur] sub aut eum successo-
 ribus, ob non solutionem Summe h[uius]modi sententiam Mil-
 um florentis Polon[ie] realiu[m] et essentialiu[m] debiti, q[uo] tempore et
 loco supra expressis ad solvendum suam ibendo, In quo
 quidem Vadio modo p[ro]misso ad solvendum succubito, ac
 p[ro] summa ipsa p[ri]ncipal[iter] non soluta solvenda sitis exis-
 memoratis Recognit[ur] Enodis Stanislaus Carolus Antonius
 de Pleszowie Treasor[arius] Polon[ie] Janocens ad Tuis portens
 Ad instantia supra sora Enodis Stephanus de Petre olim
 Enodis Caroli Francisci in Bialo Polki Fornicatus foris re-
 lictis, qui Recognoscens relictis futuris p[ro]p[ri]is huc
 eius successorum. Ad officiu[m] Ten[entis] p[ro]p[ri]um capitulu[m] Be-
 mislicis extunc recessu[m] supra sora quod ad Respondendum
 p[ro]bat mediante, semper in p[ri]mo p[ro]p[ri]o Tenio tanquam
 Peremptorio, stare non potest, respondere iudicium p[ro]p[ri]um
 lucere. Inveniu[m] p[ro]p[ri]o et adis facere, ac omne iudicium p[ro]p[ri]um
 debet et tene h[uius]modi et suos tuores ad eadem omnia
 invenit et obligat p[ro]p[ri]o et cum Teniam p[ri]mum p[ro]p[ri]o
 nu[m] et alios omnes exinde consequentes p[ro]p[ri]o eundem
 Teniam semper peremptorio, Vera infirmitate p[ro]p[ri]o
 minoremetate suorum, Legatione infra de Lexha Legno
 p[ro]p[ri]o Militari, ad p[ro]p[ri]a, ad evictore, bellaliis
 quibusvis dilationibus et equalibus impedimentis non affe-
 rend.

rendo, ad Quietationem & cetera. Et haec proxi-
 mos Officij
 Castri Castri Capitani Premialis Terras de Latone in di-
 non recipiendo, nullasq; motiones Appellationes, ac eam
 prosequentes faciendo, ac omnia p[er]missa p[er] simplicibus
 vel implicatis, Qualionibus suspensionibus, fatalibus suis
 p[er]strone Tem bello p[er]uenit op[er]e ac alijs qui de suis
 suis remedijs non suo ter fugiendo, nec erudendo. Hac sua
 p[er]soni p[er] te. recognitione ad p[er]missa omnia et singula mediantes.

Fredro et Kornaktowa Con- tractum Sponsalium Rebrant

30 Comparentes p[er] coram officio et Actis p[er]soni Castri Capitani Pre-
 mialis Terras de Latone p[er]soni Stanislaus Carolus Antonius de Reszowice
 Fredro Poallator Terras Canonicus ab una. Et Cathari-
 na de Belzec olim p[er]soni Caroli Francisci de Bialoboki
 Kornakt sponsors de relicta vidua partibus ab altera pari-
 mentibus et p[er]sonibus exentes, a Temis Districtibus, Sup[er]bijs
 Jurisdictionibusq; suis quibusvis p[er]sonis et semperentibus
 recedendo p[er]soni Tem Castri Capitani Premialis Jurisdic-
 ctioni quo ad actus hunc adiret se ad Inuestionibus ac bonis
 suis p[er]sonis omnibus totaliter et plenarie incorporando atq;
 subycedo, palam libere p[er]sonis ai p[er]sonis p[er]sonis recognouit,
 et qui libet illum Terras recognoscere se recognouit. Quia ip[s]i
 sibi mutuo et inuicem una p[er]sonis ab altera p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis
 se, ac suos Successores in et super bonis suis p[er]sonis omnibus
 Summisq; pecuniarijs quibusvis habitis et habendis in se habent
 et obligant p[er]sonis inter se seu p[er]sonis Sponsalium inter
 se Recognos, ratione certam rem et p[er]sonis in eode[m] p[er]sonis
 et exp[er]iam, de Actis et data illius h[ic] Premialis die hodie.
 nam